県営住宅模様替え（増築）承認申請書

年  月  日

   神奈川県住宅営繕事務所長殿

住 宅 の 名 称 団地   号棟   号室

※部屋コード

フ リ ガ ナ

電 話 番 号

入 居 名 義 人

（  ） ―

  私が居住している住宅の模様替え（増築）をしたいので、次のとおり申請します。

模様替え（増築）部分の名称  ※模様替え（増築）コード

模 様 替 え （ 増 築 ） の 理 由

模様替え（増築）部分の面積、

箇所及び構造

施 工 期 間 承認の日から   日以内 施工経費 円

同 居 し て い る 者 の 数             人

先 に 承 認 さ れ た 模 様 替 え
（増築）箇所

居室（  ㎡）・物置（  ㎡）・台所（  ㎡）
風呂場（  ㎡）

模 様 替 え （ 増 築 ）
後 付 近 に 及 ぼ す 影 響

 添付書類

  (１) 配置図（模様替え（増築）をする住宅と道路及び隣家との間隔を記入したもの）

２部

  (２) 平面図       ２部

  (３) 立面図（増築のみ） ２部

 備考 １ ※印の欄には、記入しないでください。

    ２ 模様替え（増築）の構造については、できるだけ詳細に記入してください。